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PROJEKT  
INTEGRATIONSLOTSEN  

FÜR AHAUS

Caritasverband Ahaus-Vreden
– Fachdienst für Integration und Migration

Treffpunkt Integration
Hindenburgallee 9				  
48683 Ahaus

Haus der Integration  
Hindenburgallee 32
48683 Ahaus

Gefördert durch die Stadt Ahaus

STANDORT



www.caritas-ahaus-vreden.de

UNSER TEAM

Carmen Esposito-Stumberger 
Koordinatorin des Projektes 
Mobil: 0171/2912503 
Mail: c.esposito-stumberger@caritas- 
ahaus-vreden.de

Max Wevers 
Mobil: 0151/25693659 
Mail: m.wevers@caritas-ahaus-vreden.de

Nisrine Tajioue 
Mobil: 0151/70219664 
Mail: n.tajioue@caritas-ahaus-vreden.de 

Hannah Wessendorf	 	  
Mobil: 0151/53226805 
Mail: h.wessendorf@caritas-ahaus-vreden.de

Andreas Fritz	 		   
Mobil: 0151/14474668		   
Mail: a.fritz@caritas-ahaus-vreden.de

SPRACHMITTLER

Mohammad Anouz 		  
Mobil: 0171/3369423	 
Mail: m.anouz@caritas-ahaus-vreden.de

Guzal Guseynova		   
Mobil: 0151/21391851		   
Mail: g.guseynova@caritas-ahaus-vreden.de

BRÜCKENPROJEKT

Anna Kupriianova		   
Mobil: 0160/96741083		   
Mail: a.kupriianova@caritas-ahaus-vreden.de


